

Kehityspäällikkö

Company Name Fortum Company Location Espoo, Southern Finland, Finland Posted Date Posted 2 weeks ago Number of views 1,837 views

Job description

Työnkuvasi

Tulet uudistamaan ja ideoimaan Fortumin kaukolämmön palvelutarjontaa, sekä tuotteistamaan uusia ideoita ja liiketoimintamalleja. Vastuullasi on olemassa olevien palvelumallien ja tuoteprojektien eteenpäin vieminen aina uudeksi tuotteeksi asti asiakkaiden arkeen sekä uusien tuotekonseptien kehittäminen. Viet projekteja itsenäisesti eteenpäin, kutsut tarvittavat kollegat ja yhteistyötahot samaan pöytään ja ohjaat tarmokkaasti, että projektit etenevät suunnitellusti. Osallistut projektien tuotteistamiseen ja markkinoille vientiin, mutta myös mm. asiakas- ja sidosryhmätapahtumiin, tutkimusdatan tuottamiseen ja viestintään. Olet osa uudistushenkistä kaukolämmön asiakkuustiimiä ja raportoit asiakkuusjohtajalle. Haemme kahta kehityspäällikköä ja lopulliset työnkuvat määritellään valittavien henkilöiden vahvuuksien ja osaamisten perusteella.

Tarjoamme sinulle

Uudistamme kaukolämmön tarjontaa ja palvelukonsepteja ja sinulla on avainrooli viedä tätä muutosta eteenpäin. Mietit koko asiakkuuden elinkaarta ja olet mukana päättämässä uusien tuotteiden sisällöstä. Saat itsenäisen roolin ja luvan ideoida uusia ratkaisuja ja liiketoimintamalleja. Pääset osaksi erinomaista tiimiä, jossa saadaan aikaan, mutta myös ideoidaan ja haastetaan avoimesti hyvässä hengessä.

Odotamme sinulta

Sinulla on näyttöjä onnistuneista asiakas- ja tuotteistusprojekteista. Korkeakoulututkinto tekniikan tai kaupallisten aineiden parista ja vähintään 5 vuoden työkokemus antavat hyvät edellytykset päästä nopeasti vauhtiin mukaan.

Tuot mukanasasi toimeenpanokykyä, tartut asioihin tarmokkaasti ja systemaattisesti, ja viet projektit aikataulussa maaliin asti. Odotamme sinulta rohkeita, uusia ideoita ja avointa ajattelua palvelujen kehittämiseksi. Kokemus asiakkaan rahoitusratkaisuista on etu. Arvostamme näkemystä digitalisaatiosta ja sen tuomista mahdollisuuksista. Hyvät tiimityöskentelytaidot ja positiivinen asenne näkyy tiimimme jäsenissä, ja sitä arvostamme myös uusissa kollegoissamme.

Kiinnostuitko?

Jos tunnistit itsesi kuvauksesta, hae mukaan energiseen joukkoomme. Lähetä hakemuksesi rekrytointijärjestelmämme kautta verkossa viimeistään xx.xx.2023.

Lisätietoja tehtävästä antaa asiakkuusjohtaja Esko Esimerkki puh. 040 123 4500 arkisin 7:30-8:00 ja 16:00-17:00 tai sähköpostitse esko.esimerkki@fortum.com